
 

            
                     PANEVĖŽIO MYKOLO KARKOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KONSULTACIJŲ GRAFIKO MOKINIAMS, NEPASIEKUSIEMS PATENKINAMO 

PASIEKIMŲ LYGMENS, TVIRTINIMO 

2023 m. rugsėjo 11 d. Nr. VĮ-479 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Panevėžio miesto savivaldybės mero potvarkiu 2023 m. rugsėjo 7 d. 

M-342 patvirtino Mokymosi pagalbos teikimo mokiniams, nepasiekusiems patenkinamojo pasiekimų 

lygmens patikrinimuose, tvarkos prašu, 

1. T v i r t i n u  Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos Mokymosi pagalbos 

teikimo mokiniui, nepasiekusiam patenkinamojo pasiekimų lygmens patikrinimuose tvarkos aprašą 

(pridedama);  

2. N u r o d a u  Svajūnei Katauskienei, lietuvių kalbos ir literatūros mokytojai, Larisai 

Leonavičienei, matematikos mokytojai metodininkei, teikti konsultacijas mokiniams, 

nepasiekusiems patenkinamo lygmens pasiekimuose 2022-2023 m. m.,  nuo 2023 m. spalio 1 d., 

pagal pridedamą grafiką: 

 

3. Nurodytiems mokytojams  mokėti pagal faktiškai pravestas konsultacijas nuo š. m. 

spalio 1 d. 

 

Direktorė     Minolė Petronytė-Kairienė 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Kanišauskė, el.p. karkos.pav@gmail.com 

Mokytojo 

v. pavardė 

Val. 

sk. 

Mokinių poreikių val. Klasės Užsiėmimų laikas 

(pamokos) 

S. Katauskienė 1 lietuvių k. ir lit. 5 V – 5 pam. 

L. Leonavičienė 1 matematika 5 IV – 7 pam. 


